Successores legione infra delicta Regnum Scythia Militari ad Municipia
 ad Quiritatem delicta q' libere de Villonibus et legibus impediend non dese
 rend ad Quiritatem et liba impedi deonari Officij p'p'at' Jaster' Premyshen
 Distinctio illi non retinendo. Nullasq' Mortuos Appelland eorum omne
 quod faciendo ac omnia omnia p'p'at' simplicitatis vel maturatis transgredi
 bus Susceptionibus fatalis p'p'at' p'p'at' de vestris bellis p'p'at' hanc
 ac alijs qui hanc p'p'at' remeys e' de p'p'at' non dubite fugiendo nequissim mo
 do suscipiend' hanc sua p'p'at' personali Recognitione ad p'p'at' sua mediante.

1543

Bzicki Wstzyckienu Senek

om raris id p'p'at' officio ex illis p'p'at' Jaster' p'p'at' Premyshen
 & Grotus Joannes Bzicki cum Enosi Joannis Bzicki p'p'at' p'p'at'
 cralis p'p'at' Premyshen filius sacus morte et corpore ex p'p'at' p'p'at'
 schachy duntaxat duntaxat hanc q' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 recurrend' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 chon hanc attitit. Secum sua p'p'at' ac hanc sua q' p'p'at' p'p'at'
 et p'p'at' incorporand' atq' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 recognovit. Quia ipse Enos Alex' alius Wstzycki eiusq' p'p'at' p'p'at'
 man' Laurentina floed p'p'at' acsi veri iusti et licendi de bit' m'p'at'
 hanc p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'
 p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at' p'p'at'

Jurata

p'p'at' p'p'at' p'p'at'

1574

Summe Superiorum Licet certum fuerit potius pro tempore et loco supra
 exstitit ad solvendum succumbenda. Pro quo quod dicitur modo pmissum ad
 solvendum succumbendo ac pro summo ipse pmissum non soluta solvenda
 fuerit ex his morali. Quorum quosdam Joannes Barch. plus eorum
 In hisstantiam Supradictam Intra Vobis. Barch. sui successores pro
 stentur ad Officiis pastores sancti Lemys. Sed ex hoc non
 supradictum quoad videtur spectat mediante Tempore in minoris
 Terminis sanguinem peremptorium facit d'impatore videtur datur facti
 luere d'impore sunt satisfactura ac omne satisfactura pati debent et
 tenentur leg. sac. suos successores ac eorum omnia d'impore et obligat. Illa
 Terminum primam peremptorium et alios omnes exinde psequens sunt
 eius. Tenentur Tenent peremptorium d'impore. Major. Minor
 servitate d'impore legatione infra delicta. Reman. Servitio Mil
 tan ad Monumenta ad d'impore. Vel alijs o. ut dicitur Distinctio. et legu.
 ubi impeditur ut non differendo ad d'impore. Ultra propositos Terminos
 Officiis pastores sancti Lemys. Distinctio. sibi non serviendo Nullas
 Motiones Appellationes curiam pro equitate faciendas ac pro sua omnia
 peno d'impore vel huiusmodi. Etiam si d'impore. Etiam si d'impore
 pro d'impore Tenentis belli p'prietatis ac alijs qui tenent d'impore.
 d'impore non subterfugiendo nec quovis modo succedendo. Ita d'impore
 p'prie personali Recognitione ac pro sua omnia mediante.